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=, Ricostruzione dei Comuni del Cratere

Circolare n.13 del 01/08/2019: procedura per I'individuazione delle richieste di liquidazione degli Stati di
Avanzamento Lavori finali per gli interventi di ricostruzione privata nei centri storici dei Comuni del cratere,

Comune
CASTELLI
CASTELLI

SAN DEMETRIO NE'
VESTINI

BARISCIANO
ROCCA DI MEZZO
CASTEL DEL MONTE
PI1ZZOLI

SCOPPITO

[i 03/08/2023

da sottoporre a controllo a campione.

Estrazione SAL FINALI MIC
estrazione valida eseguita in seduta pubblica il giorno 03/08/2023 11:18:05

Elenco pratiche estratte e non estratte

Prot. Norm.

TE-CAS-E-03740
TE-CAS-E-02708
AQ-SDV-E-B3410

AQ-BRS-E-07612
AQ-RCM-E-02058
AQ-CDM-E-00883
AQ-P1Z-E-00180

AQ-SCO-E-02978

Tipologia SAL Prot.

SAL FINALE 13561
SAL FINALE 14334
SAL FINALE 13303
SAL FINALE 14118
SAL Finale 13392
SAL FINALE 14013
SAL FINALE 13891
SAL FINALE 14620

Data Prot.
13/07/2023
26/07/2023
07/07/2023

24/07/2023
10/07/2023
20/07/2023
19/07/2023
31/07/2023

Estratto Ufficio

SI SP3

NO SP3

Sl USRC
NO USRC
NO USRC
NO USRC
NO USRC
NO USRC

Il Dirigente dell'Area Tecnica
e della Programmazione
ing. Francesco Mattucci
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