Circolare n.13 del 01/08/2019: procedura per l'individuazione delle richieste di liquidazione degli Stati di Avanzamento Lavori finali per gli interventi di ricostruzione privata nei centri storici dei Comuni del cratere, da sottoporre a controllo a campione.

Estrazione SAL FINALI MIC

estrazione valida eseguita in seduta pubblica il giorno 03/08/2023 11:18:05

Elenco pratiche estratte e non estratte

Comune	Prot. Norm.	Tipologia SAL	Prot.	Data Prot.	Estratto	Ufficio
CASTELLI	TE-CAS-E-03740	SAL FINALE	13561	13/07/2023	SI	SP3
CASTELLI	TE-CAS-E-02708	SAL FINALE	14334	26/07/2023	NO	SP3
SAN DEMETRIO NE' VESTINI	AQ-SDV-E-B3410	SAL FINALE	13303	07/07/2023	SI	USRC
BARISCIANO	AQ-BRS-E-07612	SAL FINALE	14118	24/07/2023	NO	USRC
ROCCA DI MEZZO	AQ-RCM-E-02058	SAL Finale	13392	10/07/2023	NO	USRC
CASTEL DEL MONTE	AQ-CDM-E-00883	SAL FINALE	14013	20/07/2023	NO	USRC
PIZZOLI	AQ-PIZ-E-00180	SAL FINALE	13891	19/07/2023	NO	USRC
SCOPPITO	AQ-SCO-E-02978	SAL FINALE	14620	31/07/2023	NO	USRC

lì 03/08/2023

Il Dirigente dell'Area Tecnica e della Programmazione ing. Francesco Mattucci